

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/10/2016 y 31/12/2016

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	68,78	37	43.683,90	49	79.817,93
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	141,72	122	265.490,56	454	482.034,94
22 - Material, suministros y otros.	107,54	478	1.206.868,13	750	2.748.177,50
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	194,14	110	411.399,95	159	649.797,92
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	1.572,48	8	127.959,69	19	3.131.225,38
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00

Total General:

641,86

755

2.055.402,23

1431

7.091.053,67

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2016
Intereses de demora pagados en el período 2016

25-ene-2017

Fecha de Referencia: 31/12/2016

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2016

25-ene-2017

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 31/12/2016

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	606,24	27	35.505,92	39	30.602,66
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	99,59	107	414.236,34	90	271.626,43
22 - Material, suministros y otros.	998,34	437	2.021.806,62	587	1.494.807,43
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	359,38	0	0,00	12	83,80
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales**Otros Pagos realizados por operaciones comerciales****Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto**

Inversiones Reales	98,68	18	462.910,81	16	71.206,95
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	1.058,72	5	203.949,18	19	1.068.888,56
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	736,25	834	1.176.278,50	2395	3.863.740,11

Total General:

785,40	1428	4.314.687,37	3158	6.800.955,94
--------	------	--------------	------	--------------